
Contacto

Teléfono 956672739
Fax 956672740
Correo Electrónico 
contratacion.responsable@algeciras.es

Dirección Postal

Alfonso XI 12
(11201) Algeciras España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/AM/000025
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2018 a
las 17:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Algeciras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.algeciras.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D

Objeto del Contrato: Suministro Insignia Bastón de Oro para la directora de la rondalla Pastores de la
Bajadilla, por sus 10 años al frente de la misma.

Valor estimado del contrato 242 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 292,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 242 EUR.

Clasificación CPV
50100000 - Servicios de reparación, mantenimiento y servicios asociados de vehículos y equipo conexo.
18513200 - Artículos de orfebrería de oro.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Suministro Insignia Bastón de Oro para la directora de la rondalla Pastores de la Bajadilla, por sus 10 años al frente de la
misma.

Adjudicado

Adjudicatario

Juan José Ríos Olmedo
NIF 31834680N

https://sede.algeciras.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 242 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 292,82 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Suministro Insignia Bastón de Oro para la directora de la rondalla Pastores de la Bajadilla, por sus 10 años al
frente de la misma.
Fecha del Acuerdo 29/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EOiWIm4rGpGrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003520306 |  2018-605084 | Thu, 20 Dec 2018 17:49:24:511 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
158167907309816060773027555891347822307 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EOiWIm4rGpGrz3GQd5r6SQ%3D%3D

